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Wakacji wspomnień czar…

Początkiem lipca i końcem sierpnia dzieci poznawały różne techniki plastyczne, a także uczestniczyły
w zabawach, rozgrywkach i turniejach sportowych.
W ramach zajęć manualnych dzieci malowały na szkle, wykonywały książki okolicznościowe,
serwetkowe obrazki, kolorowe rybki z papieru i płyty cd, motylki z butelek, lepiły figurki z masy solnej
oraz poznały techniki plastyczne takie jak : quilling i iris folding. Dla najmłodszych pociech był
przygotowany mini plac zabaw. Nasi milusińscy dzielnie wdrapywali się i pokonywali dmuchane
klocki i pufy, a zjeżdżalnia była ulubioną częścią całego tunelu przeszkód. Codziennie były
przygotowane dla dzieci gry planszowe, puzzle oraz mata do grania w klasy.
Ponadto odbył się konkurs rysowania kredą na asfalcie. Dzieci wczuły się w rolę małych artystów i z
wielką pasją malowały kolorowe postacie z bajek. Obrazki zostały wykorzystane do wielkiej gry ,
którą dzieci wyrysowały , a potem wspólnie w nią zagrały.
Dzieci bawiły się także na sportowo . Zostały rozegrane turnieje w bambuko, w piłkę nożną i w
warcaby. A ponadto uczestniczyły w zawodach sprawnościowych: rzucały ringo, lotką do tarczy, piłką
do kosza, skakały przez tyczkę oraz jeździły rowerem na czas.
Dla laureatów rozgrywek w dniu 23 sierpnia została zorganizowana wycieczka krajoznawcza na
Przełęcz Przegibek oraz na Będoszkę Wielką , gdzie znajduje się Jubileuszowy Krzyż Ziemi Żywieckiej
postawiony z okazji 2000 lat chrześcijaństwa. Po zejściu ze wzgórza i wizycie na schronisku dzieci
upiekły kiełbaskę na ognisku i zjadły ją z wielkim apetytem.
Gminny Ośrodek Kultury serdecznie dziękuje Panu Henrykowi Pasko za pomoc i zaangażowanie w
zorganizowaniu wakacyjnego cyklu zajęć, a także za opiekę i naukę historii podczas wycieczki
szlakiem Beskidu Żywieckiego.
Uśmiech i radość dzieci są bezcenną pamiątką i dla takich chwil i wspomnień warto organizować
zajęcia, dlatego dziękujemy wszystkim uczestnikom i zapraszamy ponownie za rok !!
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